Der Wert für das Teilgrundstück TG „B" (Farbe blau) für das mit einem Wohngebäude bebaute Grundstück in 66606 
St. Wendel, Grabenstraße 4 

Grundbuch 
St. Wendel 

Gemarkung 
St. Wendel 

Blatt 
7118 

Flur 
06 

lfd. Nr. 
4 

Flurstück 
202/2 

um Wertermittlungsstichtag 08.07.2024 mit rd. 

10.500,00 € 
(in Worten: zehntausendfünfhundert Euro 00 / 100) 

geschätzt. 

4.5 Verkehrswert BwO 1 

Fläche 
55 m2 

In einzelne Teilgrundstücke aufteilbare Grundstücke mit der Nutzbarkeit des Bewertungsgrundstücks werden 
üblicherweise zu Kaufpreisen gehandelt, die sich an der Summe der Einzelwerte der Teilgrundstücke orientieren.

[...]

VERKEHRSWERT - GUTACHTEN 

mit einem Wohngebäude bebautes Grundstück in der 
Grabenstraße 4 in 66606 St. Wendel und mehrere unbebaute 

Grundstücke im Landkreis St. Wendel, (vgl. auch Seite 2) 

wird zum Wertermittlungsstichtag 08. Juli 2024 mit rd. 

2.900,00 € 
(in Worten : zweitausendneunhundert Euro 00 / 100) 

geschätzt. 

OLAF MEYER 
Dipl.-Ing. (FH) /im Fachbereich Architektur/ 

Dipl.-Wirtsch.-lng . (FH) 
Pestalozzistr. 6, 66606 St. Wendel 

VERKEHRSWERT - GUTACHTEN 

Objekt: 
mit einem Wohngebäude bebautes Grundstück in der 

Grabenstraße 4 in 66606 St.

[...]

VERKEHRSWERT - GUTACHTEN 

Anwesen •. 
mit einem Wohngebäude bebautes Grundstück in der 

Grabenstraße 4 in 66606 St. Wendel und mehrere unbebaute 
Grundstücke im Landkreis St. Wendel, (vgl. auch Seite 2) 

wird zum Wertermittlungsstichtag 08. Juli 2024 mit rd. 

2.700,00 € 
(in Worten: zweitausendsiebenhundert Euro 00 1100) 

geschätzt. 

OLAF MEYER 
Dipl.-Ing. (FH) /im Fachbere ich Archi tektur) 

Dipl.-Wirtsch.-lng . (FH) 
Pestalozzistr. 6, 66606 St. Wendel 

VERKEHRSWERT - GUTACHTEN 
Objekt Anwesen " ••••••• . 

mit einem Wohngebäude bebautes Grundstück in der

[...]

VERKEHRSWERT - GUTACHTEN 

mit einem Wohngebäude bebautes Grundstück in der 
Grabenstraße 4 in 66606 St. Wendel und mehrere unbebaute 

Grundstücke im Landkreis St. Wendel, (vgl. auch Seite 2) 

wird zum Wertermittlungsstichtag 08. Juli 2024 mit rd. 

6.400,00 € 
(in Worten : sechstausendvierhundert Euro 00 / 100) 

geschätzt. 

OLAF MEYER 
Dipl.-Ing. (FH) (im Fachbereich Architektur) 

Dipl.-Wirtsch.-lng . (FH) 
Pestalozzistr . 6, 66606 St. Wendel 

VERKEHRSWERT - GUTACHTEN 
Objekt: Anwesen, ••••••• . 

mit einem Wohngebäude bebautes Grundstück in der

[...]

VERKEHRSWERT - GUTACHTEN 

Anwesen 
mit einem Wohngebäude bebautes Grundstück in der 

Grabenstraße 4 in 66606 St. Wendel und mehrere unbebaute 
Grundstücke im Landkreis St. Wendel , (vgl. auch Seite 2) 

wird zum Wertermittlungsstichtag 08. Juli 2024 mit rd. 

5.900,00 € 
(in Worten : fünftausendneunhundert Euro 00 / 100) 

geschätzt. 

OLAF MEYER 
Dipl.-Ing . (FH) /im Fachbereich Architektur) 

Dipl.-Wirtsch .-lng . (FH) 
Pestalozzistr . 6, 66606 St. Wendel 

VERKEHRSWERT - GUTACHTEN 

Obiekt: 
mit einem Wohngebäude bebautes Grundstück in der 

Grabenstraße 4 in 66606 St.